
  

  

  

  

ID zakázky: 132411

Prodej rodinného domu

Cena 9 350 000 Kč

Lokalita

Prostřední Bečva

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

951 m²

Zastavěná plocha

70 m²

Užitná plocha

93 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

81 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Nízkoenergetický

Ne

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Doprava

silnice, autobus

Popis zakázky

Hledáte dům, kde najdete klid, prostor a budete mít přírodu
doslova za dveřmi? Ráda bych vám nabídla ve výhradním
zastoupení rodinný dům, který se nachází v malebné a klidné
části obce Prostřední Bečva na jižním svahu s nádherným
výhledem do okolí. Dům má velmi příjemnou a praktickou
dispozici. V přízemí vás přivítá prostorná hala, odkud vstoupíte
do obývacího pokoje s krbem, který zajišťuje útulnou
atmosféru a příjemné teplo. Kuchyně je propojená s jídelním
koutem. Dále se v přízemí nachází ložnice, koupelna,
samostatné WC a praktická technická místnost. Z obývacího
pokoje se dostanete přímo na prostornou terasu, která nabízí
krásné výhledy a místo pro relaxaci. V obytném podkroví je
k dispozici další obývací pokoj, ložnice, samostatné WC a také
šatna.

sarka.sustkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Šustková
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


